РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2025г. № 474

О внесении изменения в постановление
Администрации города Усть-Илимска от
20.01.2023г. № 26

В связи с организационными изменениями, руководствуясь, статьями 34, 39, 43 Уста-

ва муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 20.01.2023г. № 26

«Об определении на территории муниципального образования город Усть-Илимск мест, на

которые запрещается возвращать собак и кошек без владельцев, и  лица, уполномоченного на

принятие решений о возврате собак и кошек без владельцев на прежние места их обитания»

следующее изменение:

подпункт 2 пункта 1 изложить в новой редакции:

«2) лицо, уполномоченное на принятие решений о возврате собак и кошек без вла-

дельцев на прежние места их обитания:

председатель Комитета городского благоустройства Администрации города Усть-

Илимска;

начальник отдела благоустройства Комитета городского благоустройства Админи-

страции города Усть-Илимска;

специалист Комитета городского благоустройства Администрации города Усть-

Илимска, в должностные обязанности которого входит участие в организации проведения

мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак и кошек на территории муници-

пального образования город Усть-Илимск.».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK»

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.

Мэр города                Э.В. Симонов